Eoden1 die don1inis prelatis et canonicis Ecclesie Cracouiensis
capitulariter congregatis venerabilis don1inus Stanislaus prepositus Ec
clesie predicte requisiuit eosden1, ut coran1 eo recognoscerent, si ipsi
decreuissent dari monicionen1 cun1 sentencja excomn1unicacio1\is Jo
hanni Koczinski procuratori Magistri Johannis Pushko canonici Craco
uiensis contra et aduersus laicos et kn1cthones, qui dicto magistro J 0
hanni de decin1is prebende sue respondere et satisfacere recusabant.
Et domini prememorati huiusmodi requisicione audita reducentes prin10
ad 111emoriam, qualiter orta prideITI intel' pl' e fatu1I1 Magish um Johan
11en1 Pushko et JohannelTI Lasathski canonicun1 CracouienSelTI occa
sione possessionis fructuun1 et rlecimarun1 dicte prebende dlfferencia,
ipsi huiusn10di discordian1 et differencian1 intel' predictos Johanneln
Pushko et Johannen1 Lasathski taliter sopiueranL, ut quelibet parciun1
predictarun1 in ea parte, in qua dicte prebende possessionen1 primum
apprehendisset, stare debet contenta, nec alteran1 in paL"te eiusden1
quolTIodolibet in1pedire, usque ad finalen1 caUSarUlTI ipSarUll1 decisio
nem. Et ha c deliberacione prehabita responderunt prefati prelati et
canonici paucis exceptis, qui se non interfuisse huiusn10di actui et
decreto asserebant, quod dUH1 quo dam tempore pren1emoratus J ohan
nes Koczinski ad presencian1 ipsorun1 et ad locuu1 capituli accessisset
petissetque sibi decerni n10nicioncn1 contra eos, qui decimas 13retactas
n1agistro J ohan ni Pushko non soluissent, ipsi iU:ł..ta moduID 13ren1issum
decreuerant dari eandem, et quo d den1um veniente i13so don1ino pre..
posito ad n1ediun1 ipSOrU111, qui circa decreta huiusmodi iunc presen
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tes non fuerant, d0111inus archidiaconus non11ne capituli demanda
uel at sub hiis verbis; domine preposite, cunl sitis procurator capi tuli,
aehs non1ine capituli 1110nicionem cunl sentencia J ohanni Koczinski
procuratori Johannis Pushko contra eos, qui sibi decimas non solue
runt, et quos ipse vobis non1inauerit.

(fol. 4) V e n e l" i s t e l" c i a 111 e n s i s J u l i i: domini prelati et
canonici de capitulo vnanin1iter concluserunt per procuratorelTI capituli
dari per vnam marcarrl racione p a n u ITI per vnun1 filensern cuihbet
presenciun1 dominorun1.

V e n e r i s d e c i n1 a s t' P t i 111 a J u l i i: Koczinski citatus ad do o
minorum presencianl coran1 eisden1 constitutus interrogatus ab eisden1,
super quos kn1ethones recepisset n10nicjonen1 a donlino preposito olirn
procuratore Cracouiensis capituli respondit, quod dUlntaxat super
i11os, quos don1inus n1agister Johannes Pusko, cuius ipse procurator
fuit, in possessione habuit, et a quibus cepit fructus eciam a triennio
et prouentus.

V e n e r i s v l t i m a J u l i i: Venerabilis Mayster Jacobus de Za
borovv decretorU111 doctor canonicus Cracouiensis coran1 donlinis de
capitulo exposuit, quonlodo post obitluTI 01in1 venerabilis vIri lVlaJ stri
J aroslai canonici Cracouiensis Johannes I{oczinski rapuit quasdan1 de
ciInas ad ipsun1 doctorem J aCObU111 talTIqualTI illius defullcti bone Ule
morie executoren1 legitimum pertinenteu1; quo domini de capitulo con
siderato et audita ecian1 ex relacione honorabilis donlini Stanlslai
Nyeprowski Cracouiensis canonici ad eos prius in facto eodenl de
stinati eiusden1 I{oczinski responsione, tali videlicet, quod per illlun, qui
decinlas disponeret triturari, pro eisden1 deberet solucio procurari, con
tra eundenl JohannelTI Koczinski rllonlcionenl dari decr euerunt huiusnlodi
sub tenore, vt videlicet ipse pro decilnis huiusmodi prefato Maystro
Jacobo de Zaboro,iV infra nouem dies solucionern facere procuraret,
alioquin coran1 nobis infra totidem dies conpareret ad dicendu111 et
allegandun1 causas, ob quas hoc facere non deberet.

V e n e r i s q u a r t a d e c i 111 a A u g u s t i: Magister J acobus
prepositus sancte Heduigis inhibicione Anthony Procheti decretorU111
doctoris o ffi ci ali s Agatensis, sacrosancte generalis S i n o d i B a s i"
l i e n s i s causarun1 causeque ac partibus infrascriptis ab eadenl Si
nodo indicis et commissarii specialiter deputati, anno dornini Millesi1110
quadringentesin10 tricesinlo nono, indiccione secunda, die vero Mercu
rii decinla mensis Junii, emanata, manu Lan1berti Anthony de Prumo
ren clerici Coloniensis diocesis publici imperiali auctoritate notarii
scripta, sig no et nOlnine eiusdem solitis consignata, per Petrum
dictum Byali vicarilun Ecclesie Cracouiensis tamquam subexecutorem
inhibicionis prefate dOlIlinis de Capitulo inhibuit, ne quicquanl inno a
uent seu attemptent in causa, que verti pretendebatur intel" Jacobum
prepositum sancte Heduigis et Johannem Burg ciuem Cracouienselll
ex vna, et quendan1 GregoriU111 plebanun1 ecclesie sancti Nicolai de
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-et super nonnullis decimis ac rebus quibusdan1 ('oram venerabili do
mino Alberto de Serariis dicti Sacri Concilii iudice, qui iam in eadem
causa pro ipso Gregorio et contra prefatum Johannem Burg tulerat
sentenciam diffinitiualn, a qua tamen pro parte dicti Jacobi, necnon
J ohannis Burg extitit appellatulll: presentibus Thoma de Bochna et
Martino Lapanowski vicariis p erpetuis dicte Cracouiensis Ecclesie, te
stibus ad premissa.